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Nasiona Tibouchina lepidota
szt.3 PWxx211
Cena 18,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx211

Kolor fioletowy

Opis produktu

Nasiona Tibouchina lepidota

Tibouchina lepidota nazywana też „Kwiatem Księżniczki Andów” to pięknie kwitnące małe lub średniej wielkości drzewo czasem duży krzew
(w naturze nieprzekraczającej wysokości 25 m). Lepidota posiada charakterystyczny pień z czerwonawą, łuszczącą się korą i liście koloru
ciemnozielonego. W okresie kwitnienia roślina pokrywa się masą kwiatów o średnicy 5 cm i kolorze fioletowym które z wiekiem zmieniają kolor i
stają się różowe stąd też na jednej roślinie, naraz mogą być kwiaty w wielu odcieniach fioletu i różu. Lepidota Tibouchina jest dość
rozpowszechniona w lasach górskich.

Lepidota występuje między Wenezuelą a Peru od 800 do 3200 m. W uprawie jest to popularny gatunek zwłaszcza w Ameryce Południowej,
łatwo przystosowuje się do ciepłego oraz chłodnego klimatu umiarkowanego w którym roślina nie doświadczy ekstremalnych upałów lub
mrozów. W naszym klimacie gatunek ten można hodować w formie drzewa lub krzewu bądź też jako miniaturowe drzewko Bonsai (gdyż lubi
przycinanie i łatwo się formuje) ponadto rośliny można uprawiać przez cały rok w pomieszczeniu lub od wiosny do jesieni rośliny możemy
wynieść na zewnątrz do ogrodu, na taras lub balkon wymaga stanowiska ciepłego i słonecznego a gleba powinna być żyzna i przepuszczalna.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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